



WSPRiTS/ZP/14/2011

Warszawa dn. 07.09.2011 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 273188-2011 z dnia 05.09.2011 r. na okresowe przeglądy serwisowe sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/42/11]**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

1) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu firmę nie posiadającą autoryzacji, natomiast posiadającą certyfikaty ISO 13485 i 9001 mówiące o tym, iż firma jest wiarygodnym serwisem, mającym wiedzę, potencjał techniczny do serwisowania sprzętu monitorującego funkcje życiowe?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu firmę nie posiadającą aktualnej autoryzacji na pompy firmy Acromed AG? Nasi inżynierowie są znakomicie przeszkoleni, posiadają wieloletnie doświadczenie i wiedzę z zakresu naprawy, konserwacji i przeglądów technicznych. Serwis bazuje na wiedzy przekazanej przez producentów, posiada dokumentację techniczną i dedykowane, nadzorowane urządzenia pomiarowe. Naprawy wykonywane są poprzez stosowanie oryginalnych części.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR

Artur Kamecki